PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842    телефон 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2016 г.                       с. Верхнеусинское                                        № 27-п
О внесении изменений в постановление

администрации Верхнеусинского

сельсовета от 02.02.2015 № 06-п

«О формировании состава Общественного
совета при администрации Верхнеусинского
сельсовета Ермаковского района
Красноярского края и его резервного состава»
В связи с выбытием за пределы Верхнеусинского сельсовета члена Общественного совета при администрации сельсовета Фроловой Эльвиры Равильевны, в целях укомплектования полного состава Общественного совета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 02.02.2015 № 06-п «О формировании состава Общественного совета при администрации Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края и его резервного состава»:

- в приложении 1 к постановлению слова «Фролова Эльвира Равильевна – учитель МБОУ «Верхнеусинская СОШ» заменить словами «Бабакова Нина Ивановна – учитель МБОУ «Нижнеусинская НОШ»;
- в приложении 2  к постановлению слова «Бабакова Нина Ивановна – учитель МБОУ «Нижнеусинская НОШ» исключить.
         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Усинские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельсовета: http://vusinsk.bdu.su
Глава  администрации

Верхнеусинского сельсовета                                                                   А.В. Екимов

Приложение 1

к Постановлению администрации
Верхнеусинского сельсовета
от 02.02. 2015 № 06-п

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО  СОВЕТА

ПРИ  администрации  ВЕРХНЕУСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО  района  Красноярского  края
1. Акимова Евгения Валерьевна – директор МБУ «Культурный центр».
2. Антипова Ольга Борисовна – социальный педагог МБОУ «Верхнеусинская СОШ».
3. Деделькин Никита Александрович – лётчик-наблюдатель КГАУ «Лесопожарный
 центр».
4. Евлампиев Иван Иванович – лесничий Нижне-Усинского участкового лесничества КГБУ «Усинское лесничество».
5. Круглик Вера Ефимовна – пенсионерка.
6. Теплых Светлана Васильевна – заведующая филиалом МБУ «ЕЦБС» «Нижнеусинская библиотека».
7. Тюлюш Сайлык Семёновна – техник-метеоролог метеостанции «Нижнеусинская».
8. Чатпал Зоя Ховалыговна – фельдшер КГБУЗ «Ермаковская РБ» «Верхнеусинская участковая больница».
9. Фролова Эльвира Равильевна – учитель МБОУ «Верхнеусинская СОШ».

Приложение 2

к Постановлению администрации

Верхнеусинского сельсовета

от 02.02. 2015 № 06-п

РЕЗЕРВНЫЙ  СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО  СОВЕТА

ПРИ  администрации  ВЕРХНЕУСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО  района  Красноярского  края
1. Бабакова Нина Ивановна – учитель МБОУ «Нижнеусинская НОШ».
2. Крапивина Любовь Сергеевна – машинист по стирке белья МБДОУ «Верхнеусинский детский сад».